

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 50   | 50  | 1   | 49      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 98   | 98  | 2   | 96      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 84   | 84  | 2   | 82      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 1  | 1   | 0   | 1       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника                                   | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|-----|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |   |   |   |   |   |   |  |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18  | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |     |
|                                     | <b>1. Административно-управленческий персонал</b>                               |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |     |
| 85701                               | Директор школы  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 85702                               | Заместитель директора   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 85703                               | Заместитель директора (по административно-хозяйственной части)                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
|                                     | <b>2. Педагогический персонал</b>   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |     |
| 85704                               | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объ- | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |



|       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|       | единениями  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 85705 | Учитель (математики)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85706 | Учитель (русского языка)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85707 | Учитель (английского языка)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85708 | Учитель (биологии)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85709 | Учитель (ИЗО)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85710 | Учитель (география)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85711 | Учитель (информатики)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85712 | Учитель (истории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85713 | Учитель (физики)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85714 | Учитель (музыки)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85715 | Учитель (технологии)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85716 | Учитель (технологии)  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85717 | Учитель (технологии)  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85718 | Учитель (физической культуры)                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85719 | Учитель (начальных классов)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85720 | Учитель (начальных классов)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85721 | Учитель-логопед   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85722 | Учитель-дефектолог  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85723 | Воспитатель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85724 | Педагог-психолог  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85725 | Методист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85726 | Инструктор по физической культуре                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85727 | Педагог-библиотекарь  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85728 | Педагог-организатор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85729 | Педагог социальный  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85730 | Педагог дополнительного образования                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|       | <b>3. Вспомогательный персонал</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 85731 | Заведующий библиотеки   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85732 | Делопроизводитель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85733 | Специалист по кадрам  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85734 | Инженер-электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85735 | Техник-программист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85736 | Специалист по охране труда  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85737 | Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85738 | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85739 | Администратор зала (столовой)                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85740 | Медицинская сестра  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85741 | Оператор хлораторной установки                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 85742 | Оператор хлораторной установки                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85743 | Сторож (вахтер)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85744 | Гардеробщик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85745 | Дворник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85746 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85747 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85748 | Администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 85749 | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 85750 | Уборщик служебных помещений                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12 декабря 2023г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Семечев В.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28 декабря 2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по АХЧ  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Красильникова Н.Г.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28 декабря 2023  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по кадрам  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Кузнецова О.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28 декабря 2023  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель ППО  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Вратская Т.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28 декабря 2023  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Казанцева Ю.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28 декабря 2023  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 2923  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 Ткачук Татьяна Викторовна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 12 декабря 2023г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 2889  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 Шмагарева Татьяна Ивановна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 12 декабря 2023г.  
 (дата)

